家屋用途変更届出書

年　　　　月　　　　日

[bookmark: _GoBack]湯 沢 町 長　様

申　請　者（所有者）
住　　　　所

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　印
連　 絡 　先

下記のとおり所有する家屋について用途を変更したので届け出ます。

	家屋所在地
	湯沢町

	家屋番号

	構　　　造
	　　　　　　　　　　　　　造　　　　　　　　　　　　　　階建

	用途変更日
	年　　　　　　　　月　　　　　　　日

	延床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
（うち、住宅面積　　　　　　　　　　　　　㎡）
※併用住宅の場合は、住宅面積を必ず記入してください。

	変更前の用途

	変更後の用途

	変更理由

	１．用途変更の事実および期日を証する書類等の写しを添付してください。
２．家屋の位置図および平面図を添付してください。